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Starostwo Powiatowe w Wągrowcu 
 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 



DRODZY UCZNIOWIE! 
 

Stajecie właśnie przed pierwszym z wielu ważnych wyborów 

dotyczących Waszej przyszłości. Kończąc obecny etap edukacji 

zdecydować musicie o Waszej dalszej drodze edukacyjno-zawodowej, 

jaką zechcecie podążać, a której początkiem jest szkoła 

ponadpodstawowa.  

Celem przygotowanego przez nas informatora, zawierającego 

szczegółową ofertę szkół ponadpodstawowych działających na 

terenie powiatu wągrowieckiego jest ukazanie zarówno oferty 

kształcenia zawodowego, jak i ogólnego, oraz pomoc w dokonaniu 

ostatecznego wyboru przed złożeniem dokumentów do placówki, 

która najlepiej odpowiada Waszym zamierzeniom i wyobrażeniom na temat kolejnego etapu edukacji.  

„Powiatowy Informator Edukacyjny” zaznajomi Was z typami szkół, oferowanymi kierunkami  

i zawodami, a także kryteriami i zasadami rekrutacji. Zawiera również propozycje zajęć dodatkowych  

i kół zainteresowań, ponieważ wiemy, jak ważna jest dla Was możliwość rozwoju Waszych pasji  

i talentów, co może być dla wielu z Was ważnym kryterium wyboru szkoły. Proponujemy Wam 

możliwość wyboru szkoły, która zapewni dobre przygotowanie zawodowe, a co za tym idzie, możliwość 

podjęcia pracy zaraz po ukończeniu edukacji w szkole ponadpodstawowej. Natomiast wybór szkoły 

kończącej się maturą otworzy Wam drogę do dalszej edukacji na poziomie wyższym.  

             Drodzy ósmoklasiści, jesteście wyjątkowo licznym rocznikiem, jednak dołożyliśmy wszelkich 

starań, aby każdy, kto wyrazi wolę kontynuowania nauki w powiatowej szkole znalazł w niej miejsce  

i mógł uczyć się w wybranym przez siebie zawodzie bądź profilu. Jednocześnie prosimy  Was o rozważne 

dokonanie wyboru, zgodnego z Waszymi zainteresowaniami oraz predyspozycjami.  

                Powiatowe szkoły przystosowane są do nauczania zdalnego, będąc sukcesywnie doposażane  

w sprzęt niezbędny dla nauczycieli i uczniów aby nauka była dostępna dla wszystkich i jak najbardziej 

efektywna. Mamy jednak nadzieję, że we wrześniu powitamy Was w szkolnych murach i nauka nie będzie 

musiała odbywać się poza nimi aż do wakacji letnich.   

Mając na względzie konieczność ciągłego doskonalenia i dostosowywania do zmieniających się 

potrzeb rynku pracy przedstawiamy ofertę edukacyjną skierowaną również dla dorosłych, umożliwiającą 

uczenie się przez całe życie poprzez podnoszenie kwalifikacji i kompetencji zawodowych. W naszych 

szkołach przygotowujemy wykwalifikowaną i profesjonalną kadrę fachowców, chcących szybko zmienić 

zawód, czy uzupełnić wykształcenie. Oferujemy kwalifikacyjne kursy zawodowe, które pozwalają na 

zdobycie wiedzy i nabycie umiejętności w stosunkowo krótkim czasie, zgodnych z zapotrzebowaniem 

zmieniającej się gospodarki.  

Zachęcamy także uczniów posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności oraz  

o potrzebie kształcenia specjalnego do kontynuowania nauki w odpowiednio dostosowanych szkołach  

i placówkach. Staramy się niwelować wszelkie bariery mentalne i architektoniczne w naszych jednostkach, 

kładąc nacisk na wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów wymagających stosowania specjalnych form 

i metod pracy.  

Uczniowie, dla których codzienny dojazd do szkoły sprawia dużą trudność, mogą skorzystać 

 z zakwaterowania i opieki w Bursie Szkolnej, natomiast chcący rozwijać swoje talenty artystyczne 

powinni zapoznać się z projektami kulturowymi Ogniska Pracy Pozaszkolnej.  

Liczę, że każdy z Was znajdzie coś ciekawego w biuletynie edukacyjnym powiatu wągrowieckiego, 

dlatego serdecznie zapraszam do skorzystania z naszej oferty!  

                                                                                                                                              

                                                                                                                                           Starosta Wągrowiecki                  

                                                                                                                                          
 
                                                                                                                                                    Tomasz Kranc 



POWIAT WĄGROWIECKI 

STAROSTWO POWIATOWE, UL. KOŚCIUSZKI 15, 62 - 100 WĄGROWIEC, 

TEL. (67) 26 80 500, FAX (67 ) 26 27 888, SEKRETARIAT (67) 26 80 515, 

E-MAIL: POWIAT@WAGROWIEC.PL, WWW.WAGROWIEC.PL 

 

Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie, 
 

Zbliża się czas podjęcia ważnej decyzji, jaką jest wybór szkoły ponadpodstawowej,  

w której chcecie kontynuować naukę. Niezależnie od tego, czy wybierzecie dalsze 

kształcenie w liceum, technikum, czy szkole branżowej, nasze szkoły są doskonale 

przygotowane do przyjęcia wszystkich chętnych chcących kontynuować naukę  

w prowadzonych przez Powiat szkołach. 

W tym zadaniu wspiera nas, podobnie jak w latach ubiegłych 

 
ELEKTRONICZNY NABÓR DO SZKÓŁ! 

 
JUŻ W MAJU MOŻNA SZUKAĆ SZCZEGÓŁÓW NA STRONIE 

WWW.WAGROWIEC.PL 
 

Korzyści dla rodziców i kandydatów: 
 

- daje możliwość stałego i niezwykle łatwego dostępu do wszystkich potrzebnych 

informacji, w szczególności o ofercie i wolnych miejscach, 

 

- ogranicza do niezbędnego minimum wizyty w szkole w trakcie rekrutacji, 

 

- umożliwia zapoznanie się z wynikami rekrutacji za pomocą Internetu, 

 

- eliminuje zjawisko blokowania miejsc, przez co już w trakcie pierwszego ogłoszenia 

wyników większość kandydatów znajduje miejsce w nowej szkole. 

 

 

Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania bądź wątpliwości prosimy 

 o kontakt, wszelkich informacji udziela Karolina Krenz – Kierownik Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu, tel. 672680550. 
 

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/


Powiatowy Program 

Wspierania Uczniów Uzdolnionych 

 
Jesteś uczniem „powiatowej” szkoły? Osiągasz dobre wyniki w nauce? 

Pasjonujesz się sportem? Masz artystyczną duszę? 

SPRAWDŹ MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA SWOJEGO DALSZEGO ROZWOJU! 
 

Od 1 stycznia 2012 r. w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki, co roku najlepsi uczniowie 

otrzymują nagrody pieniężne oraz Stypendia Starosty Wągrowieckiego. 

 

NAGRODA STAROSTY WĄGROWIECKIEGO 

DLA  10 NAJLEPSZYCH MATURZYSTÓW 
 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego, z własnej inicjatywy przyznaje Nagrodę Starosty 

Wągrowieckiego dla 10 uczniów, którzy uzyskali najlepsze wyniki z egzaminu maturalnego.  

Wręczanie nagród następuje po otrzymaniu oficjalnych wyników egzaminów. 

 

STYPENDIUM STAROSTY WĄGROWIECKIEGO DLA NAJLEPSZYCH 
 

Stypendium za wybitne wyniki w nauce otrzyma uczeń, który w wyniku klasyfikacji śródrocznej 

lub końcoworocznej uzyskał średnią ocen co najmniej 5,0 z obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 

Stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce otrzyma uczeń, który w wyniku klasyfikacji śródrocznej 

lub końcoworocznej uzyskał średnią ocen co najmniej 4,5 z obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 

Młodzi artyści, naukowcy, którzy odnoszą wybitne osiągnięcia w konkursach  

i olimpiadach na szczeblu co najmniej wojewódzkim, również otrzymają gratyfikację finansową. 

Wyróżnienia przewidziane są także dla utalentowanych sportowców, medalistów mistrzostw świata, 

Europy, Polski lub członków kadry narodowej i wojewódzkiej. Warunek jaki muszą spełnić to średnia 

ocen nie mniejszą niż 3,7. Stypendia będą przyznawane dopiero po roku nauki. 

 



  I Liceum Ogólnokształcące 
 im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu 
 62-100 Wągrowiec, ul. Klasztorna 17A 
 tel./fax (+48) 67 262 14 81 

   sekretariat@1lowagrowiec.eu 

  www.liceum.1lowagrowiec.eu 

  www.facebook.com/ILOWagrowiec 

K L A S Z T O R N A  S Z K O Ł Ą  P O K O L E Ń  Z A P E W N I A J Ą C Ą  P R Z Y S Z Ł O Ś Ć  

Wybierz nas jeśli…  chcesz być w szkole traktowany podmiotowo  chcesz się dalej rozwijać  rozpiera cię energia 

i pragniesz aktywnie działać  jesteś osobą ambitną, która chce zdobyć gruntowną wiedzę albo niezdecydowaną 

i potrzebujesz motywacji  chcesz spotkać wartościowych i nietuzinkowych ludzi  lubisz angażować się w działalność 

kulturalną i społeczną  nie zamierzasz patrzeć obojętnie, gdy inni potrzebują pomocy 

Gwarantujemy:  naukę na wysokim poziomie  profesjonalną, doświadczoną i pracującą z dużym zaangażowaniem kadrę 

pedagogiczną,  efektywny poziom nauczania języków obcych, nauczanych w grupach 

o różnym stopniu zaawansowania  ofertę 4 języków obcych: 

angielski, niemiecki, francuski i rosyjski  zajęcia rozwijające 

dla uczniów uzdolnionych oraz pomoc uczniom z trudnościami, 
 interesujące zajęcia prowadzone przez wykładowców 

partnerskich uczelni wyższych  dobrze wyposażone 

pracownie przedmiotowe  swobodny dostęp do sieci Wi-Fi dla 

uczniów  dobrą bazę dydaktyczną tj. nowoczesną pracownię 

chemiczną, audytoryjną salę multimedialną, 2 terminalowe pracownie komputerowe, salę 

gimnastyczną i siłownię oraz boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią, 
reprezentacyjną, zabytkową aulę  bezpieczeństwo uczniom (monitoring i portiernia)  naukę w systemie jednozmianowym 

 kawiarenkę i radio szkolne  w razie konieczności w pełni profesjonalne nauczanie online z wykorzystaniem nowoczesnych 

narzędzi TIK 
Nazwa szkoły zobowiązuje…jesteśmy szkołą ze 150 - letnimi tradycjami nasi uczniowie osiągają sukcesy 

w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz zawodach sportowych różnych szczebli 
 mamy najwyższą zdawalność i najlepsze wyniki z egzaminu maturalnego w powiecie oraz 
porównywalne z renomowanymi liceami poznańskimi  szczycimy się najwyższym 

w powiecie procentem absolwentów dostających się na wybrane przez siebie kierunki 
studiów na uczelniach państwowych  od wielu lat, wśród 10. najlepszych maturzystów 

w powiecie, wszyscy lub niemal wszyscy są absolwentami naszej szkoły  przyznano nam 

tytuły SREBRNEJ SZKOŁY w 2022 r. oraz BRĄZOWEJ SZKOŁY w 2020 i 2021 r. w rankingu 
„Perspektyw” 

Poza lekcjami:  organizujemy wycieczki krajowe i zagraniczne  uczestniczymy 

w projektach edukacyjnych np. Debaty Oksfordzkie, Młodzieżowe 
Miniprzedsiębiorstwo, Wolontariat z klasą  bierzemy udział 

w międzynarodowych projektach np. PULCHRA  doskonalimy 

umiejętności językowe w ramach warsztatów językowych w kraju 
i w Wielkiej Brytanii  od wielu lat bierzemy udział w spotkaniach 

młodzieży we Włoszech na Monte Cassino  prezentujemy swoje 

talenty i umiejętności m.in. podczas charytatywnego koncertu mikołajkowego, otrzęsin, dnia wiosny, jasełek, koncertu 
kolęd, na zajęciach teatralnych i na pływalni  angażujemy się w działania charytatywne i wolontariat  propagujemy 

zdrowy styl życia  możecie realizować własne audycje muzyczne w szkolnym radio, próbować swych sił dziennikarskich, 
działając w redakcji szkolnego bloga „Ogólniak” czy tworząc filmy  możecie angażować się w pracę Samorządu 

Uczniowskiego  rozwijać tężyznę fizyczną na dodatkowych zajęciach sportowych  wziąć udział w wyjeździe w góry na 

narty, snowboard w ramach „Tygodnia białej szkoły”  ćwiczyć umysł na zajęciach kół przedmiotowych 

Proponowane profile kształcenia na rok szkolny 2022/2023 
profil przedmioty 

rozszerzone 

przedmioty uzupełniające Języki obce (j. angielski 

jako wiodący) 

politechniczny matematyka, 
fizyka lub chemia 

rysunek techniczny; programowanie i grafika 
komputerowa 

j. angielski,  
j. niemiecki 

medyczny biologia, chemia laboratorium chemiczne; promocja zdrowia 

biznesowy matematyka, 
geografia 

Business English; ekonomia w praktyce 

j. angielski,  
j. niemiecki/j. rosyjski 

europejski j. angielski, wos wiedza o krajach anglojęzycznych; protokół 
dyplomatyczny i debaty oksfordzkie 

turystyczny j. angielski, geografia turystyka regionalna; aktywność i rekreacja 

medialny j. polski, historia social media; warsztaty filmowe 

j. angielski,  
j. niemiecki/j. francuski 

ogólny j. polski, biologia psychologia w relacjach społecznych; wespół 
tworzymy zespół 

artystyczny j. angielski, 
j. polski 

rytmika i taniec; zajęcia teatralne 

Zapraszamy na Otwarte Drzwi organizowane w kwietniu 2022 r. 

http://www.facebook.com/ILOWagrowiec


 
TECHNIKUM 5-LETNIE 

▪ Technik mechatronik 

▪ Technik fotografii i multimediów  

▪ Technik informatyk 

▪ Technik żywienia i usług gastronomicznych 

▪ Technik ekonomista 

▪ Technik handlowiec 

▪ Technik usług fryzjerskich 

▪ Technik logistyk 

▪ Technik architektury krajobrazu 

▪ Technik grafiki i poligrafii cyfrowej 

▪ Technik pojazdów samochodowych 

▪  
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 

▪ kierunki wielozawodowe z praktyką w zakładzie pracy 

▪ praktyka zawodowa w warsztatach szkolnych: 

✓ krawiec 

✓ kucharz 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA SPECJALNA 

▪ kierunki wielozawodowe z praktyką w zakładzie pracy 

▪ praktyka zawodowa w warsztatach szkolnych: 

✓ kucharz 

✓ pracownik pomocniczy gastronomii 

✓ krawiec 

✓ pracownik pomocniczy krawca 

FORMA ZAOCZNA 
                   DLA DOROSŁYCH 

▪ Technik administracji (2 lata) 

▪ Technik bhp (1,5 roku) 

▪ Technik usług kosmetycznych (2 lata) 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE 
DLA DOROSŁYCH 

▪ profil policyjno-wojskowy (4 lata) 

 (podbudowa: gimnazjum, szkoła podstawowa) 

 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE 
DLA DOROSŁYCH 

▪ profil policyjno-wojskowy (3 lata) 

 (podbudowa: Branżowa Szkoła I Stopnia 3-letnia) 

XXI wiek to przede wszystkim ogromne przeobrażenie rynku pracy. Nowy zakres specjalizacji powstały na gruncie rewolucji 

technologicznej stawia coraz wyższe wymagania przed kandydatem do rozpoczęcia drogi zawodowej. Jako lider edukacji w 

regionie odpowiadamy na to wyzwanie. 

Zapewniamy dostęp do jednej z najnowocześniejszych w Wielkopolsce baz dydaktycznych. Działamy w duchu 
odpowiedzialności społecznej. Jesteśmy szkołą bez barier architektonicznych, dostosowaną do potrzeb osób 
niepełnosprawnych ruchowo. Działamy na zasadach partnerstwa, służymy indywidualnym wsparciem. Utalentowanym 
sportowcom zapewniamy rozwój zgodny z ich naturalnymi predyspozycjami. Kształcimy w trybie dziennym oraz zaocznym. 

Nasz status podkreśla najlepsza w powiecie aula szkolna, wyposażona w nowoczesne urządzenia 
multimedialne za pomocą, których może zmienić się w salę kinową czy konferencyjną. To tu regularnie 
dzielimy się wspólnym sukcesem. 

Zachęcamy do jego współtworzenia. 

 

Oferta 

2022/23 

ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec • tel. 67 262 01 08 
zsp1wagrowiec@post.pl • www.giganci.pl 

 

TO CZYNI Z NAS LIDERA: 
o jesteśmy nowocześni i otwarci na potrzeby rynku pracy 

o stawiamy na rozwój indywidualnych umiejętności każdego ucznia 

o dysponujemy wykwalifikowaną kadrą, gwarantującą wysoki 

poziom przekazywanej wiedzy, 

o jesteśmy wyposażeni w nowoczesne multimedialne pracownie, 

tablice interaktywne, projektory multimedialne, monitory 

dotykowe 

o posiadamy pracownie komputerowe na miarę XXI wieku 

o umożliwiamy wszechstronny rozwój sportowy (mistrzowie 

województwa wielkopolskiego w piłce ręcznej), 

o zapewniamy udział w angażujących projektach w ramach 

programu EFS Kapitał Ludzki: 

▪ płatne staże dla uczniów w zakładach pracy, 
▪ zajęcia specjalistyczne w laboratoriach na Politechnice 

Poznańskiej, 
▪ zajęcia przygotowujące do egzaminu maturalnego (języki obce, 

matematyka, język polski), 
▪ zajęcia przygotowujące do egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe, 
o zapewniamy przyjazną, partnerską i bezpieczną atmosferę. 

 

BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA 
                        FORMA ZAOCZNA DLA DOROSŁYCH 
▪ Technik handlowiec 

▪ Technik usług fryzjerskich 

▪ Technik żywienia i usług gastronomicznych 

 



ZESPÓŁ  SZKÓŁ  Nr 2     tel/fax (067) 2620347   email: zsp2@wagrowiec.pl    www.zsp2wagrowiec.pl 

    

OFERTA DLA ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
Nauczane języki: język angielski, język niemiecki,  język rosyjski, język hiszpański. 

 

   II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

TECHNIKUM nr 2 

 
CIEKAWE PROJEKTY 

→ Projekty ERASMUS+: „Art. For All” i „Call to Skills” 

→ Projekt eTwinning Projekt NHEF 

→ CZAS ZAWODOWCÓW BIS, WODOROWA SZKOŁA, „To Działamy!”UNICEF Club Szkół, Aktywna tablica – Lekcja ENTER 

→ Projekt matematyczno-przyrodniczy, Uczniowskie Laboratoria Informatyczne 
 

SUKCESY UCZNIÓW 
→ Otrzymanie certyfikatu Geniallnej Szkoły 

→ najwyższy w powiecie, wyższy niż w Poznaniu i okręgu wynik egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 

→ Europejska Odznaka Jakości w projekcie  e Twinning ”Together we are Europe” 

→ Europejska Odznaka Jakości w projekcie eTwinning „Spiel Palnet” 

→ I miejsce w województwie w Ogólnopolskim Konkursie ŁOWCY TALENTÓW 
 

WYPOSAŻENIE SZKOŁY 
→ nowoczesne pracownie dla programistów i informatyków oraz pracownie mobilne wyposażone w nowe laptopy i tablety  

→ nowoczesna baza sportowa: wielofunkcyjne boisko sportowe oraz odnowiona sala gimnastyczna 

→ nowe pracownie: chemiczne, biologiczne, matematyczne, geograficzna i fizyczna 

→ możliwość wypożyczenia ze szkoły sprzętu do lekcji zdalnych  
 

SZKOŁA W ŚRODOWISKU 
→ szkoła jest organizatorem wielu imprez o powiatowym zasięgu min. powiatowe konkursy: chemiczny, fizyczny, języków obcych, Bieg dookoła 

Jeziora Durowskiego”, Powiatowa Gwiazdka, Powiatowe Forum Rad Uczniowskich. 

→ prężnie działające, cenione w środowisku i wielokrotnie nagradzane szkolne koło wolontariatu „Corculum”  

→ współpraca z wyższymi uczelniami m.in. UAM Poznań, WSHiG, WSB, WZ GSW Milenium, Politechniką Poznańską 

→ patronat różnych instytucji: Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, Politechniki Poznańskiej, firmy SERPOL COSMETICS  
 

ZAJĘCIA DODATKOWE 
→ rozwijanie zainteresowań poprzez szeroki wybór kół pozalekcyjnych np.: Koło Chemiczne, Koło Fizyczne, dodatkowe zajęcia sportowe: sekcja piłki 

siatkowej i koszykowej, szachy, kółko teatralne „Gra?My!”, grupa taneczna „Fantasy Dance”, koło strzeleckie, koło biblioteczne 

 

Profil kształcenia Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym 

pedagogiczny biologia, język polski 

geograficzno-językowy geografia, język obcy 

akademicka klasa politechniczna 
PATRONAT POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

matematyka, fizyka lub chemia 

bezpieczeństwo publiczne  geografia, wiedza o społeczeństwie 

rehabilitacyjno- medyczny biologia, chemia 

Profil kształcenia Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym 

TECHNIK HOTELARSTWA geografia, język obcy 

TECHNIK INFORMATYK z elementami e- sportu matematyka, język obcy 

TECHNIK PROGRAMISTA matematyka, język obcy 

TECHNIK EKONOMISTA geografia; język obcy 

NOWOŚĆ!!! 
TECHNIK TECHNOLOGII CHEMICZNEJ 
PATRONAT FIRMY SERPOL i współpraca 
z POLITECHNIKĄ POZNAŃSKĄ 

chemia; język obcy 

REKRUTACJA NA ROK SZKOLNY 2022/2023 

 

KOŚCIUSZKI 

DOŁĄCZ !!! 

mailto:zsp2@wagrowiec.pl
http://www.zsp2wagrowiec.pl/


5-letnie technikum w zawodach:
 

     technik rolnik
     technik żywienia 
     i usług gastronomicznych
     technik agrobiznesu
     technik mechanizacji rolnictwa
     i agrotroniki
     technik hodowca koni

 3-letnia szkoła branżowa I stopnia
     
 kursy kwalifikacyjne w zawodach:

 
     technik rolnik
     rolnik
     kucharz
     
KONTAKT:
ul. Walki Młodych 35
62-130 Gołańcz
e-mail: zsp_golancz@onet.pl
tel.: 67 268 31 56

praktyki zagraniczne w ramach
projektu 
wysoka zdawalność egzaminów 
zawodowych
ciekawe projekty edukacyjne, np.

wycieczki zawodowe krajowe
i zagraniczne
imprezy cykliczne (Dzień Dyni,
Dzień Rolnika, Wystawa Koni 
Hodowlanych)
rozwijanie zainteresowań (gazetka
szkolna, wolontariat, koła 
przedmiotowe, zajęcia artystyczne, 
sportowe, działalność w RSU)
możliwość uzyskania stypendium 
współpraca z firmami zewnętrznymi
możliwość korzystania z internatu
i stołówki szkolnej
hala sportowa, boisko wielofunkcyjne,
pracownie do kształcenia
zawodowego 

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł
I M .  K A R O L A  L I B E L T A

W  G O Ł A Ń C Z Y
U2Z S IĘ ,  POZNAWAJ ,  ZWIE3ZAJ !

KIERUNKI KSZTAŁCENIA
DLACZEGO 

NASZA SZKOŁA?

zs_golancz ZS Gołańcz

OFERTA E3UKA2YJNA NA ROK SZKOLNY ă0ăă/ă0ăĄ



 

Baza edukacyjna szkoły: 

 

   bezprzewodowy dostęp do Internetu dla uczniów na 

terenie całej szkoły, 

  3 pracownie komputerowe z szerokopasmowym 

dostępem do Internetu, 

   wszystkie sale lekcyjne wyposażone w nowoczesne 

środki dydaktyczne (tablice interaktywne 

z projektorami i laptopami, monitory), 

   2 świetlice szkolne, 

   wykwalifikowana kadra pedagogiczna.  

 
Nauczane języki: 

  
j. angielski 
j. niemiecki 

 

Typy szkół:  
  Szkoła Podstawowa 

  Technikum 

 Branżowa Szkoła I stopnia 

   

Kształcimy w następujących zawodach:  
Technikum: 
 

 technik rolnik 

 technik informatyk 

 technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

 

Branżowa Szkoła I stopnia: 
 

 klasa wielozawodowa  
 

Zespół Szkół Powszechnych 

im. Pierwszych Piastów 

w Damasławku 
 

ul. Słoneczna 4 

62-110 Damasławek 
 

tel.  672 613 039 

fax  672 613 039 
 

e-mail:  zspdampp@biposwiata.pl 

www.zspdam.biposwiata.pl 

www.zspdam.edu.pl 

Wszystkim uczniom zapewniamy: 

 opiekę pedagoga szkolnego, 

 możliwość korzystania ze stołówki i świetlic szkolnych, 

 bezpieczną szkołę z monitoringiem, 
 możliwość prezentacji osiągnięć i zdobytych umiejętności podczas pokazów i imprez środowiskowych, 

 wsparcie i pomoc w zakresie praktycznej nauki zawodu, 

 bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych, 

 bibliotekę z zapleczem komputerowym.  

 

 nowoczesna hala sportowo-widowiskowa wraz 

z kompleksem boisk i szerokim asortymentem 

sprzętu sportowego (kijki Nordic Walking, stepy, 

piłki gimnastyczne, stoły do tenisa) 



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO – WYCHOWAWCZY                                          

IM. JANUSZA KORCZAKA W WĄGROWCU 
 

 

 

 

Dla kogo jesteśmy? 

- dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym 

 - dzieci i młodzież z niepełnosprawnością sprzężoną  

                      ( np. intelektualna + ruchowa) 

 - dzieci i młodzież ze spektrum autyzmu, Zespół Downa 

 

 

 

 

Jeśli Twoje dziecko ma problemy z nauką, nie radzi sobie w kontaktach z 

rówieśnikami, wymaga wsparcia specjalistów (psycholog, pedagog, logopeda) 

oraz pracy z doświadczoną i wykwalifikowaną kadrą, zapraszamy! 

 

 

W skład Ośrodka wchodzi: 

*8- letnia szkoła podstawowa 

*3-letnia szkoła ponadpodstawowa 

przysposabiająca do  pracy 

 

 

Boisz się, że Twoje dziecko ma za daleko do szkoły?   

 - oferujemy internat od poniedziałku do piątku 

 - pomagamy zorganizować dowóz  

 

 

Znajdziesz nas na: 

www.sosw.edupage.org,                                     

www.facebook.com/soswwagrowiec 

 

Masz pytania? Zadzwoń: 

(67)2620421 lub 502513418 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

REKRUTACJA  UCZNIÓW  PROWADZONA  JEST  PRZEZ  CAŁY  ROK 

http://www.sosw.edupage.org/
http://www.facebook.com/soswwagrowiec




 

 

 

 

 

W Antoniewie funkcjonują:  

➢ Szkoła Podstawowa VII i VIII klasa  

➢ Liceum Ogólnokształcące   

➢ Szkoła Branżowa I Stopnia o profilu wielozawodowym, 

w której w oparciu o własne warsztaty nauczać 

będziemy kucharzy i stolarzy, a inne zawody  

u pracodawców zewnętrznych (mechanik 

samochodowy, fryzjer, lakiernik). 

W ośrodku prężne funkcjonują koła zainteresowań: 

historyczne, artystyczne, teatralne, informatyczne, 

fotograficzne oraz sportowe. Bardzo dobrze rozwinięty jest 

wolontariat i turystyka kwalifikowana. 

Uczniami szkół działających w ramach 

ośrodka mogą być wyłącznie 

wychowankowie ośrodka, którzy z 

kolei stają się nimi na mocy 

postanowień wydziałów rodzinnych i 

nieletnich sądów powszechnych. 

Młodzież otoczona jest specjalistyczną 

opieką: terapeutyczną, 

psychiatryczną, psychologiczną i 

psychoterapeutyczną. 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy jest 

placówką opieki i wychowania typu 

resocjalizacyjnego dla młodzieży w wieku szkolnym. 

Jest zarazem placówką edukacyjną, której działalność 

regulują niemal w całości przepisy oświatowe z 

ustawą Prawo Oświatowe na czele. Ośrodek 

zapewnia całodobową opiekę i bezpieczne warunki 

pobytu młodzieży.  



    Bursa Szkolna nr 1
 ul. Kcyńska 48 

        62-100 Wągrowiec
tel/fax: (67) 26-20-186
e-mail: sekretariat@bursawagrowiec.pl
www.bursawagrowiec.pl

Mieszkasz   poza   miastem,   pragniesz  uczyć  się  w  jednej  z  wągrowieckich  szkół
ponadpodstawowych, ale wizja  codziennego dojazdu do szkoły przeraża Ciebie,

NASZA BURSA CZEKA NA CIEBIE!

Bursa zapewnia opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego
zamieszkania.

Bursa to ŚWIETNA MIEJSCÓWKA:
 pokoje 3-osobowe,
 łazienka w każdym pokoju,
 pokój do nauki z dostępem do Internetu,
 świetlice z TV,
 aneks kuchenny,
 własna kuchnia i stołówka,
 pracownia plastyczna,
 zaplecze sportowo-rekreacyjne

Bursa to BEZPIECZEŃSTWO:
 opieka całodobowa,
 wyżywienie,
 monitoring,
 przeciwdziałanie uzależnieniom,
 przyjazna atmosfera,
 życzliwi wychowawcy,
 wsparcie w rozwiązywaniu problemów,
 pomoc koleżeńska

Bursa to LUDZIE:
 wykwalifikowana kadra pedagogiczna,
 pracownicy administracji i obsługi,
 rówieśnicy

Bursa to WSPÓŁPRACA:
 z rodzicami,
 ze szkołą,
 z lokalnymi placówkami

                                                            Bursa to ROZWÓJ:
 zajęcia wychowawcze i profilaktyczne,
 edukacja kulturalna, ekologiczna, regionalna,
 spotkania ze specjalistami,
 akcje charytatywne,
 imprezy,
 rozwijanie zainteresowań i kreatywności,
 konkursy i quizy

 

mailto:sekretariat@bursawagrowiec.pl




 
 

Poradnia Psychologiczno—Pedagogiczna   
to publiczna placówka ogólnodostępna i bezpłatna  

 

 
Tematyka wsparcia   

w roku szkolnym 2022/2023 

 

 Agresja i złość– jak radzić sobie z  emocjami?  

 Wpływ massmediów na zdrowie fizyczne i psychiczne.  

 Rodzina wobec pandemii koronowirusa.  

 Książka,  gra  planszowa, zabawy ruchowe jako sposoby wzmacnia relacji 

rodzinnych. 

 Kształtowanie zdrowego stylu życia /czas nauki– czas wypoczynku/. 

 Profilaktyka uzależnień. Czy jestem uzależniony?  

 Zasady używania ekranów.  

 Bezpieczeństwo  w domu i w szkole. Gdzie szukać pomocy?  

 Kontakt zdalny– zasady, korzyści, niebezpieczeństwa.  

 

Poradnia prowadzi: 
 specjalistyczną diagnozę   psychologiczną, 

pedagogiczną, logopedyczną, 
 
 zajęcia edukacyjno—terapeutyczne, 
 
 programy profilaktyczne, edukacyjno – tera-

peutyczne, 
 
 terapię /EEG– Biofeedback, trening twór-

czego myślenia, trening umiejętności spo-
łecznych, terapię: psychologiczną, pedago-
giczna, i logopedyczną) . 

Wsparcie szkół, przedszkoli,  placówek: 
 diagnozowanie potrzeb, 
 
 szkolenie rad pedagogicznych, 
 
 zespoły wspierające, 
 
 konsultacje dla nauczycieli, 
 
 w szkołach, przedszkolach, placów-

kach, 
 
 sieci współpracy i samokształcenia. 

Poradnia Psychologiczno—Pedagogiczna, ul. Wierzbowa 1 , 62-100 Wągrowiec 
tel. 67/ 26- 22- 380, 67/26-28-222 

poradnia@pppwagrowiec.pl; rejestracja@pppwagrowiec.pl 



 

ADRESY SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH  

W POWIECIE WĄGROWIECKIM 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. POWSTAŃCÓW 

WIELKOPOLSKICH W WĄGROWCU  

DYREKTOR-MACIEJ PATELSKI  

62-100 WĄGROWIEC, UL. KLASZTORNA 17A  

TEL. 672621481 LO_WAGROWIEC@POCZTA.ONET.PL 

WWW.LICEUM.1LOWAGROWIEC.EU  

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W WĄGROWCU                                    

DYREKTOR-ZBIGNIEW SMOLIŃSKI  

62-100 WĄGROWIEC, UL. KCYŃSKA 48  

TEL.  672620108, 672621224 

ZSP1WAGROWIEC@POST.PL 

SEKRETARIAT@GIGANCI.PL 

WWW.GIGANCI.PL 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. PPŁK. DR. STANISŁAWA 

KULIŃSKIEGO W WĄGROWCU  

DYREKTOR-IWONA MUSZYŃSKA-SYNORADZKA   

62-100 WĄGROWIEC, UL. KOŚCIUSZKI 49  

TEL. 672620347  

ZSP2@WAGROWIEC.PL  

WWW.ZSP2WAGROWIEC.PL 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KAROLA LIBELTA  

W GOŁAŃCZY  

DYREKTOR-RÓŻA SPYCHAŁA  

62-130 GOŁAŃCZ, UL. WALKI MŁODYCH 35  

TEL. 672683156  

ZSP_GOLANCZ@ONET.PL 

WWW.ZSPGOLANCZ.SZKOLNASTRONA.PL 

 

SPECJALNY OŚRODEK  

SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANUSZA KORCZAKA 

W WĄGROWCU  

DYREKTOR-EWA KEMNITZ 

ADMINISTRACJA:  

62-100 WĄGROWIEC, UL. KCYŃSKA 48,  

TEL. 672620421 

SOSW@POST.PL  

SZKOŁA:  

62-100 WĄGROWIEC UL. JANOWIECKA 22  

TEL. 672622445 

WWW.SOSW.EDUPAGE.ORG 

 

 

 

 

 

 

OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W WĄGROWCU 

DYREKTOR-KAROL KRUŚ  

62-100 WĄGROWIEC, UL. WIERZBOWA 1  

TEL. 672626227  

OGNISKOPP@POCZTA.ONET.PL 

WWW.OGNISKOPPWAGROWIEC.PL  

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W WĄGROWCU  

DYREKTOR-KATARZYNA DEREŻYŃSKA 

62-100 WĄGROWIEC, UL. WIERZBOWA 1  

TEL. 672622380  

PORADNIA@PPPWAGROWIEC.PL  

WWW.PPP.WAGROWIEC.PL 

 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII  

W GOŁAŃCZY  

DYREKTOR-AGNIESZKA WINIECKA  

62-130 GOŁAŃCZ, UL. WALKI MŁODYCH 35D  

TEL. 672169158  

MOSGOLANCZ@ONET.PL 

WWW.MOSGOLANCZ.PL 

 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY  

W ANTONIEWIE  

DYREKTOR-ANDRZEJ BOCHYŃSKI 

62-085 SKOKI, ANTONIEWO 11 

TEL. 618124251  

MOW@ANTONIEWO.PL  

WWW.ANTONIEWO.PL  

 

BURSA SZKOLNA NR 1 W WĄGROWCU  

DYREKTOR-IWONA BRUDZ  

62-100 WĄGROWIEC, UL. KCYŃSKA 48  

TEL. 672620186  

SEKRETARIAT@BURSAWAGROWIEC.PL 

WWW.BURSAWAGROWIEC.PL  
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